
 
Zarządzenie Nr 53/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 pkt 6 
Uchwały nr LIX/509/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 2023 roku Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 

: 
 

 

                                                                       § 1 
 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  315 541 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  103 640 292,68 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         71 261 691,74 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości    32 378 600,94 zł. 

 
 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  315 541 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  110 094 790,91 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         71 199 194,29 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        38 895 596,62 zł.  
 

3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4 
 

§ 3 
 

 
 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 597 938,00 33 612 579,00

Różne rozliczenia finansowe 690 567,00 705 208,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

50 567,00 65 208,00

852 Pomoc społeczna 2 606 089,00 2 906 989,00

Pozostała działalność 508 816,00 809 716,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

345 772,00 646 672,00

103 324 751,68 103 640 292,68

2010 300 900,00

Razem: 315 541,00

BeSTia Strona 1 z 1

300 900,00

85295 300 900,00

75814 14 641,00

2100 14 641,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 29.04.2024 r
Rozdział Paragraf Zmiana

14 641,00



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 28 392 674,52

Szkoły podstawowe 18 262 451,51

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 536,65

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 228,81

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 801,54

Pomoc społeczna 6 383 748,74

Pozostała działalność 1 090 619,74

Świadczenia społeczne 383 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 669,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 006,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,88

Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00

Zakup usług pozostałych 110 412,00

Rodzina 9 823 573,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 099 920,97

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

109 779 249,91

BeSTia Strona 1 z 1

4410 3 000,00 5 000,00

Razem: 315 541,00 110 094 790,91

85516 0,00 2 099 920,97

4210 -3 000,00 117 000,00

4300 500,00 110 912,00

855 0,00 9 823 573,97

4120 84,00 7 784,88

4210 500,00 44 200,00

4010 4 100,00 320 769,00

4110 716,00 56 722,10

85295 300 900,00 1 391 519,74

3110 295 000,00 678 000,00

4850 985,14 2 786,68

852 300 900,00 6 684 648,74

4350 8 616,79 48 153,44

4750 5 039,07 14 267,88

801 14 641,00 28 407 315,52

80101 14 641,00 18 277 092,51

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 29.04.2024 r

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 1 449 594,00

85295 Pozostała działalność 345 772,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

345 772,00

9 777 385,34Razem: 300 900,00 10 078 285,34

Strona 1 z 1

300 900,00 646 672,00

2010 300 900,00 646 672,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 53/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 29.04.2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

300 900,00 1 750 494,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 1 449 594,00

85295 Pozostała działalność 345 772,00

Świadczenia społeczne 333 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Zakup usług pozostałych 9 412,00

9 777 385,34

Strona 1 z 1

4300 500,00 9 912,00

Razem: 300 900,00 10 078 285,34

4120 84,00 124,00

4210 500,00 1 200,00

4010 4 100,00 6 330,00

4110 716,00 1 106,00

300 900,00 646 672,00

3110 295 000,00 628 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 53/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 29.04.2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

300 900,00 1 750 494,00


